
ZARZĄDZENIE NR % 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia * 'i— stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia procedur realizacji budżetu Wojewody Dolnośląskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 2234, z późn. zm.) w związku z art. 175 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się Procedury realizacji budżetu Wojewody Dolnośląskiego, stanowiące 

załączniki do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik Nr 1: Procedura Nr 1 -  Wnioskowanie do Ministra Finansów /  Prezesa Rady 

Ministrów o zwiększenie budżetu Wojewody Dolnośląskiego z rezerw celowych i ogólnej 

budżetu państwa oraz dokonywanie zmian w budżecie po otrzymaniu decyzji Ministra 

Finansów;

2) Załącznik Nr 2: Procedura nr 2 -  Wnioskowanie o zmianę klasyfikacji budżetowej 

w wydatkach uruchomionych z rezerw celowych i ogólnej budżetu państwa na podstawie 

decyzji Ministra Finansów oraz dokonywanie zmian w budżecie po otrzymaniu decyzji 

Ministra Finansów;

3) Załącznik Nr 3: Procedura nr 3 -  Zmiany w planie wydatków budżetu Wojewody 

Dolnośląskiego oraz ich dokonywanie;

4) Załącznik Nr 4: Procedura nr 4 -  Składanie miesięcznych/dodatkowych zapotrzebowań 

na środki budżetu państwa na realizację zadań finansowanych w ramach dotacji;

5) Załącznik Nr 5: Procedura nr 5 -  Przekazywanie środków na realizację zadań;

6) Załącznik Nr 6: Procedura nr 6 -  Sporządzanie kwartalnych informacji z wykonania 

budżetu Wojewody Dolnośląskiego;

7) Załącznik Nr 7: Procedura nr 7 -  Rozliczanie dotacji celowych, zwrot dotacji 

celowych.

2. Ilekroć w zarządzeniu lub załącznikach do niniejszego zarządzenia jest mowa o:

1) ustawie o finansach publicznych -  rozumie się przez to ustawę z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077);



2) kierowniku jednostki -  rozumie się przez to kierowników wojewódzkich zespolonych 

służb, inspekcji i straży, kierowników jednostek podległych Wojewodzie 

Dolnośląskiemu, wymienionych w załączniku nr 8;

3) kierowniku komórki organizacyjnej DUW - należy przez to rozumieć Dyrektorów 

wydziałów Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu oraz kierujących 

komórkami organizacyjnymi Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu;

4) Dyrektorze Generalnym -  należy przez to rozumieć Dyrektora Generalnego 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, któremu powierzono realizację 

zadań Wojewody Dolnośląskiego, jako dysponenta III stopnia w zakresie dokonywania 

wydatków ujętych w planie finansowym Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

we Wrocławiu oraz pobierania dochodów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek i kierownikom komórek 

organizacyjnych DUW oraz Dyrektorowi Generalnemu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 208 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia procedur realizacji budżetu Wojewody Dolnośląskiego, zmienione 

zarządzeniem Nr 265 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 6 października 2016 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI

'awei Hreniak
/


